
NÚMERO 73 

Martes 15 de abril de 2025
20760

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL

RESOLUCIÓN de 7 de abril de 2025, de la Secretaría General de Educación 
y Formación Profesional, por la que se nombra a la Comisión de Valoración 
para la obtención de los Premios Extraordinarios de Formación Profesional de 
Grado Superior correspondientes al curso 2023-2024. (2025061452)

De conformidad con el resuelvo sexto, apartado 2, de la Resolución de 18 de marzo de 2025, 
de la Secretaría General de Educación y Formación Profesional, por la que se convocan los 
Premios Extraordinarios de Formación Profesional de Grado Superior correspondientes al cur-
so 2023/2024 (DOE n.º 67, de 7 de abril de 2025).

RESUELVO:

Nombrar a quienes integren la Comisión de Valoración que ha de examinar y valorar las so-
licitudes para la obtención de los premios extraordinarios de Formación Profesional de Grado 
Superior correspondientes al curso 2023-2024 a:

Presidenta: D.ª M.ª del Pilar Pérez García, Secretaria General de Educación y Formación 
Profesional.

Vocalías:

	 D.ª María José García Díaz, Jefa de Servicio de Coordinación Educativa.

	 D. Juan Pablo Cacereño Jiménez, Jefe de Servicio de Formación Profesional.

	 �D.ª Francisca Ramírez Fernández, Jefa de Sección de Planificación de Formación Profesional. 

	 D.ª Sara Nevado Barrado, Asesora Técnico Docente.

Secretaria: D.ª Evangelina Bote Encina, funcionaria de la Secretaría General de Educación y 
Formación Profesional.

Mérida, 7 de abril de 2025.

La Secretaria General de Educación y 
Formación Profesional, 

M.ª DEL PILAR PÉREZ GARCÍA

• • •


		2025-04-14T16:03:18+0200
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




